

**Latvijas jaunatnes čempionātu fināli U-8, U-10, U-13, U-16,  
U19 vecuma grupām klasiskajā 100 lauciņu dambretē un  
Latvijas jaunatnes čempionātu fināli U-8, U-10, U-13, U-16,  
U19 vecuma grupām ātrspēlē 100 lauciņu dambretē.**

## **NOLIKUMS**

### **• MĒRĶIS UN UZDEVUMI**

- Popularizēt dambretes spēli Latvijā;
- Paaugstināt jauniešu dambretes meistarību Latvijā;
- Noskaidrot Latvijas spēcīgākos dambretistus startiem Eiropas un pasaules mēroga turnīros, ja tādi būs paraudzēti līdz 2020.gadam (Decembrī paredzētais Eiropas čempionāts jauniešiem netiek iekļauts un tam būs atsevišķa atlase)
- Nostiprināt sadarbību dambretistu saimes vidū.

### **• LAIKS UN VIETA**

Sacensības notiek no 05.08.2020 līdz 09.08.2020. Sacensību vieta Grand Hotel Kempinski Rīga, Aspazijas bulvāris 22, Centra rajons, Rīga, LV-1050. Oficiālais sacensību sākums 05.08 plkst. 09:50. Dalībnieku reģistrācija no plkst. 9:00 – 9:45.

Visām vecuma grupām 09.08.2020 notiks ātrspēles turnīrs, izņemot U-19 jauniešiem. U-19 jauniešiem ātrspēles sacensības notiks uzreiz pēc klasiskās dambretes sacensībām.

### **• VADĪBA**

Sacensības organizē Latvijas Dambretes federācija sadarbībā ar biedrībām “Prāta laiks” un “Prāta attīstības centrs”. Sacensību galvenais tiesnesis – Edijs Novickis.

## • SACENSĪBU NOTEIKUMI UN DALĪBNIEKI

Sacensības notiek pēc FMJD noteikumiem un pēc LDF Ētikas kodeksa. Klasiskajā dambretē pēc riņķa sistēmas. Ātrspēlē deviņas kārtas pēc *Šveices* sistēmas. Zēni un meitenes spēlē atsevišķos turnīros. Papildus kritērijus vienāda punktu skaita gadījumā paziņo galvenais tiesnesis.

Klasiskajā dambretē finālā spēlē 8 labākie no atlases sacensībām, 9 un 10. dalībnieku papildus piesaka LDF un organizatori. Organizatoram tiek piešķirtas trīs vietas, bet ne vairāk kā viena vieta vienā vecuma grupā atsevišķi zēniem vai meitenēm. Ātrspēlē – piedalās visi klasiskās dambretes dalībnieki un 10 papildus dalībnieki no LSSS.

Laika kontrole:

- klasiskajā dambretē – 60 minūtes + 30 sekundes katru izdarīto gājieni uz partiju katram dalībniekam;
- ātrspēlē – 5 minūtes + 3 sekundes par katru izdarīto gājieni uz partiju katram dalībniekam.
- Klasiskajā dambretē partiju pieraksts obligāts.

Vecuma grupas:

- U-8 grupa (jaunās cerības) 2012. dzimšanas gads un jaunāki.
- U-10 grupa (cerības) 2010. dzimšanas gads un jaunāki.
- U-13 grupa (mini kadeti) 2007. dzimšanas gads un jaunāki.
- U16 grupa (kadeti) 2004. dzimšanas gads un jaunāki.
- U19 grupa (juniori) 1994. dzimšanas gads un jaunāki.

Dalībnieku saraksti klasiskajā dambretē ietverti nolikuma pielikumā Nr.2, kā arī tiek nosūtīti LDF juridiskajiem biedriem un treneriem.

## • PIETEIKUMI

Dalība sacensībām jāapstiprina līdz: 26.jūlijam **plkst. 18.00** uz e-pastu:

[edijsnovickis@hotmail.com](mailto:edijsnovickis@hotmail.com) un [info@dambrete.lv](mailto:info@dambrete.lv)

Apstiprinot dalību, jānorāda dalībnieka vārds, uzvārds, dzimšanas gads un kurā vecuma grupā spēlēs. Pieteikumu jānosūta juridiskā biedra vai dambretes centra pārstāvim vai trenerim.

Sacensību dienā mandātu komisijā jāiesniedz pieteikuma oriģināls, kuru apstiprinājis dalībnieku komandējošās organizācijas vadītājs un kurā norādīta atbildīgā persona par dalībnieku drošību un veselību.

## • DALĪBAS MAKSA

Dalībniekiem, kuri, izcīnījuši tiesības startēt klasiskās dambretes finālturnīrā, dalības maksa netiek piemērota, tāpat šiem dalībniekiem tā netiek attiecināta arī uz ātrspēli. Pārējiem dalībniekiem,

spēlējot ātrspēles turnīrā, ir noteikta dalības maksa.

Dalībniekiem, kuri startēs ātrspēles turnīrā, dalības maksa, veicot tās pārskaitījumu līdz 01.08.2020, tiek noteikta 4 EUR. Sacensību dalības maksa pēc 01.08.2020. veicot pārskaitījumu vai apmaksājot uz vietas turnīra norises vietā, tiek noteikta 6,- EUR.

Pārskaitījumus veic juridiskā biedra vai dambretes centra pārstāvis vai treneris par visiem pieteiktajiem dalībniekiem vienā maksājumā.

Maksājuma mērķī jānorāda pārstāvētā organizācija par ko tiek veikts maksājums un dalībnieku skaits. Maksājums jāveic uz Biedrību "Latvijas Dambretes federācija", reģ. nr. 40008022773, AS "SWEDBANK", konta nr. LV49HABA0551047596259

## • **APBALVOŠANA**

Godalgoto vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar medaļām, kausiem un piemiņas balvām. Visi klasiskās dambretes turnīra dalībnieki tiek apbalvoti ar piemiņas balvām un diplomiem.

## • **DALĪBAS NOTEIKUMI**

Visus izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās, sedz komandējošā organizācija. Par veselības stāvokli atbild pats dalībnieks un komandējošās organizācijas pārstāvis.

Ņemot vērā Covid-19 inficēšanās riskus, sacensību norisē tiks ievēroti šo risku mazināšanai noteiktie Ministru kabineta ierobežojumi un veikti atbilstoši nepieciešamie epidemioloģiskās drošības pasākumi (skatīt pielikumu Nr.1., informācija var tikt papildināta, ņemot vērā Ministru kabineta pieņemtos lēmumus par epidemioloģisko drošību).

## • **ATBALSTĪTĀJI**

Sacensības atbalsta - Izglītības un zinātnes ministrija.

## • **KONTAKTI**

Papildu informācija: Organizatora tel.nr. 26210791, e-pasts: edijsnovickis@hotmail.com. LDF e-pasts:valde@dambrete.lv

**Pasākuma laikā dalībnieki var tikt fotografēti vai filmēti, un fotogrāfijas un audiovizuālais materiāls var tikt publiskots LDF interneta vietnē, kā arī citos informācijas avotos ar atsauci uz LDF.**

**Šis nolikums vienlaicīgi ir oficiāls uzaicinājums uz sacensībām**

# Informācija!

Aicinām ikvienu sacensību dalībnieku un sacensībās klātesošās citas personas būt atbildīgiem un ievērot valdības noteiktos epidemioloģiskos pasākumus, lai ierobežotu Covid-19 izplatību.

Personām:

- kas ir ieradušās no ārzemēm (izņemot Lietuvu un Igauniju);
- kuras Slimību profilakses un kontroles centrs ir noteicis kā Covid-19 infekcijas slimības kontaktpersonas;
- kurām apstiprināta Covid-19 diagnoze un kuru veselības stāvoklis pieļauj ārstēšanos mājās,

ir noteikti no Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumiem Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” (turpmāk - noteikumi) izrietoši pienākumi. Atbilstoši pienākumiem, kas noteikti noteikumu 54., 55., 56. apakšpunktā, **minētajām personām nav tiesību piedalīties sacensībās.**

**Personām**, kuras Slimību profilakses un kontroles centrs ir noteicis kā Covid-19 infekcijas slimības kontaktpersonas un personām, kurām apstiprināta Covid-19 diagnoze un kuru veselības stāvoklis pieļauj ārstēšanos mājās, pirms sacensību sākuma, kā arī jebkura tieša fiziska kontakta ar citu personu **ir pienākums informēt par inficēšanās risku** (sk. noteikumu 57.punktu).

Iepriekš minēto pienākumu izpildi uzrauga Veselības inspekcija/Valsts Policija un par to nepildīšanu un epidemioloģiskās drošības prasību neievērošanu var tikt piemērota administratīvā atbildība.

Piedaloties sacensībās, persona apliecina, ka ir iepazīstināta ar augstāk norādīto informāciju un atbildību Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumiem Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” pārkāpuma gadījumā.

## Latvijas jauniešu čempionāta 100 lauciņu dambretē dalībnieku saraksts

## U8 vecuma grupa meitenes

Vieta	Vārds, uzvārds	Dambretes centrs	
1	Alise Misāne	Domātprieks	LSSS
2	Natālija Paškova	Salaspils (DAB)	LSSS
3	Ramona Serpāne	Kuldīgas NSS	LSSS
4	Katrīna Reiziņa	Limbažu un Salacgrīvas NSS	LSSS
5	Marta Grāvīte	Limbažu un Salacgrīvas NSS	LSSS
6	Rūta Sprice	Lielvārdes NSC	LSSS
7	Kristina Pazniak	Domātprieks	LSSS
8	Justīne Berķe	Limbažu un Salacgrīvas NSS	LSSS
9	Anniņa Gūtmane	Limbažu un Salacgrīvas NSS	LDF
10	Darja Bulankova	Bolderāja	LDF
11	Rūta Arāja	Bauskas BJSS	Rezerve

## U8 vecuma grupa zēni

Vieta	Vārds, uzvārds	Dambretes centrs	
1	Edvards Ladiševs	Domātprieks	LSSS
2	Arvo Krebe	Baloži (DAB)	LSSS
3	Oskars Bajārs	Baloži (DAB)	LSSS
4	Fricis Kreits	Baloži (DAB)	LSSS
5	Jelisejs Lukjaņenko	Bolderāja	LSSS
6	Maksims Novickis	Domātprieks	LSSS
7	Toms Bartušauskis	Salaspils (DAB)	LSSS
8	Mārtiņš Pommers	Limbažu un Salacgrīvas NSS	LSSS
9	Adriāns Ziemelis	Līvānu BJSS	LDF
10	Artemijs Bogdanovs	Domātprieks	Organizators
11	Raivo Dukulis	Valmiera	Rezerve
12	Gustavs Ķūrens	Limbažu un Salacgrīvas NSS	Rezerve
13	Alberts Treijs	Limbažu un Salacgrīvas NSS	Rezerve
14	Roberts Pommers	Limbažu un Salacgrīvas NSS	Rezerve
15	Gustavs Mastiņš	Valmiera	Rezerve
16	Ņikita Drabovs	Bolderāja	Rezerve
17	Toms Baldonis	Valmiera	Rezerve
18	Markuss Ziemelis	Līvānu BJSS	Rezerve
19	Dāvids Keišs	Salaspils (DAB)	Rezerve

## U10 vecuma grupa meitenes

Vieta	Vārds, uzvārds	Dambretes centrs	
1	Malvīne Misāne	Domātprieks	LSSS
2	Zane Lea Zunda	Bauskas NBJS	LSSS
3	Varvara Ivanova	Bolderāja	Atlase
4	Denija Kemze	Valmiera	Atlase
5	Estere Truksne	Ogre	Atlase
6	Annija Žilinska	DK Hameleons	Atlase
7	Evelīna Orlovska	Salaspils (DAB)	Atlase
8	Elīna Arāja	Bauskas BJSS	Atlase
9	Veronika Pazniak	Domātprieks	LDF
10	Grieta Kreita	Baloži (DAB)	LDF
11	Elizabete Anspaka	Salaspils (DAB)	Rezerve
12	Ksenija Kiseļova	Bolderāja	Rezerve

## U10 vecuma grupa zēni

Vieta	Vārds, uzvārds	Dambretes centrs	
1	Aleksandrs Ivanovs	Bolderāja	LSSS
2	Iļja Trasko	RZĢ (DAB)	LSSS
3	Ņikita Vorotņikovs	RZĢ (DAB)	Atlase
4	Ernests Kalniņš	Domātprieks	Atlase
5	Kārlis Kalējs	Domātprieks	Atlase
6	Eduards Betlers	Domātprieks	Atlase
7	Verners Fībigis	Bauskas BJSS	Atlase
8	Martinas Mašanauskas	RZĢ (DAB)	Atlase
9	Oskars Vecelis	Valmiera	LDF
10	Gustavs Kalniņš	Lielvārdes NSC	LDF
11	Elans Eglītis	Valmiera	Rezerve
12	Ņikita Drabovs	Bolderāja	Rezerve
13	Edvards Tiščenko	Valmiera	Rezerve

## U13 vecuma grupa meitenes

Vieta	Vārds, uzvārds	Dambretes centrs	
1	Valda Vasariete	Salaspils (DAB)	LSSS
2	Alisa Orlova	Salaspils (DAB)	LSSS
3	Diāna Stecka	Salaspils (DAB)	Atlase
4	Darja Drabova	Bolderāja	Atlase
5	Renāte Kalniņa	DK Hameleons	Atlase
6	Viktorija Nesanira	Bolderāja	Atlase
7	Marta Vaļģe	Valmiera	Atlase
8	Ance Zālmane	Sigulda	Atlase
9	Amanda Opočkina	Bauskas BJSS	LDF
10	Nikola Šakele	Bauskas BJSS	LDF
11	Anete Rūta Rotgalve	Lielvārde	Rezerve
12	Arta Emīlija Bite	Valmiera	Rezerve
13	Katrīna Pabērza	Līvānu BJSS	Rezerve

## U13 vecuma grupa zēni

Vieta	Vārds, uzvārds	Dambretes centrs	
1	Pēteris Kripans	Valmiera	LSSS
2	Everts Lepsis	Bauskas NBJS	LSSS
3	Kirils Gavlass	Salaspils (DAB)	Atlase
4	Rihards Raginskis Repše	Salaspils (DAB)	Atlase
5	Roberts Serpāns	Kuldīgas NSS	Atlase
6	Aleksejs Peļņiks	Bolderāja	Atlase
7	Stefans Jakubaņecs	Salaspils (DAB)	Atlase
8	Aleksandrs Paškovs	Salaspils (DAB)	Atlase
9	Jurģis Stīpnieks	Bauskas BJSS	LDF
10	Laimiņš Mastiņš	Valmiera	LDF
11	Aleksandrs Tabunovs	Salaspils (DAB)	Rezerve
12	Miks Marks Miķelsons	Valmiera	Rezerve
13	Staņislavs Voitešuk	DK Hameleons	Rezerve
14	Haralds Kadirovs	DK Hameleons	Rezerve
15	Artjoms Leonovs	DK Hameleons	Rezerve
16	Alekss Gansausks	Bolderāja	Rezerve
17	Matvejs Stepanovs	DK Hameleons	Rezerve
17	Niks Ēķis	Bauskas BJSS	Rezerve
18	Adriāns Grigorjevs	Kuldīgas NSS	Rezerve
19	Oskars Mineikis	Līvānu BJSS	Rezerve
20	Aleksis Bondars	Līvānu BJSS	Rezerve
21	Mārtiņš Mineikis	Līvānu BJSS	Rezerve

## U16 vecuma grupa meitenes

Vieta	Vārds, uzvārds	Dambretes centrs	
1	Jelīzaveta Zaharova	Bolderāja	LSSS
2	Diāna Malofeja	Limbažu un Salacgrīvas NSS	LSSS
3	Keita Enija Platā	Bauskas NBJSS	LSSS
4	Maruta Opočkina	Bauskas NBJSS	LSSS
5	Sintija Malofeja	Limbažu un Salacgrīvas NSS	LSSS
6	Polina Gerasimova	Domātprieks	LSSS
7	Elizabete Kolbase	Bolderāja	LSSS
8	Evita Lindenberga	Limbažu un Salacgrīvas NSS	LSSS
9	Nora Budreika	Jugla	LDF
10	Taīda Kalniņa	Limbažu un Salacgrīvas NSS	LDF
11	Barbara Graudiņa	Bolderāja	Rezerve

## U16 vecuma grupa zēni

Vieta	Vārds, uzvārds	Dambretes centrs	
1	Klāvs Norenbergs	Limbažu un Salacgrīvas NSS	LSSS
2	Reinis Štāls	Bauskas NBJSS	LSSS
3	Kristers Lapiņš	Limbažu un Salacgrīvas NSS	LSSS
4	Vsevolods Mitrēvics	Bolderāja	LSSS
5	Rodrigo Jugans	Limbažu un Salacgrīvas NSS	LSSS
6	Roberts Grišins	Limbažu un Salacgrīvas NSS	LSSS
7	Mārtiņš Budreika	Salaspils (DAB)	LSSS
8	Denijs Krauklis	Bauskas NBJSS	LSSS
9	Rodrigo Ābelītis	Jugla	LDF
10	Raiens Smirnovs	Kuldīgas NSS	LDF
11	Artūrs Nipers	Limbažu un Salacgrīvas NSS	Rezerve



## U19 vecuma grupa meitenes

Vieta	Vārds, uzvārds	Dambretes centrs	
1	Neļa Malahovska	Rēzeknes nov. BJSS	LSSS
2	Justīne Ansonē	Kuldīgas NSS	LSSS
3	Elizabete Norenberga	Limbažu un Salacgrīvas NSS	LSSS
4	Aija Gūtmane	Limbažu un Salacgrīvas NSS	LSSS
5	Linda Ibelgaufte	Līvānu BJSS	LSSS
6	Jūlija Poļanska	DK Hameleons	LDF

## U19 vecuma grupa zēni

Vieta	Vārds, uzvārds	Dambretes centrs	
1	Ričards Osītis	Dobeles SS	LSSS
2	Artis Madars Rancāns	Kuldīgas NSS	LSSS
3	Mareks Andreisons	Limbažu un Salacgrīvas NSS	LSSS
4	Renards Helfrehts	Siguldas sporta skola	LSSS
5	Nikita Bakulins	Bolderāja	LSSS
6	Miks Magone	Limbažu un Salacgrīvas NSS	LSSS
7	Gunārs Gribuška	Ikšķile	LDF